
 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2021  
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MÉDIO RIO SOLIMÕES E AFLUENTES 

 
 

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

 

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo 

Simplificado nº 001/2021, passa a informar aos candidatos as decisões referente ao andamento 

do presente Processo Seletivo, assim temos: 

 

CONSIDERANDO as dificuldades encontradas para a operacionalização do sistema de 

downloads e uso da internet na região do DSEI Médio Rio Solimões e Afluentes, bem como, 

essas circunstâncias aliado a dificuldade de deslocamento e monitoramento dos trabalhos da 

Comissão devido a pandemia que envolve a Covid-19, não tem sido possível publicar os editais 

nas datas informadas no cronograma estipulado anteriormente, de modo que, o candidato deve 

ficar atento quanto a publicação de informações e editais quanto ao presente Processo Seletivo 

procurando informações no sítio especifico no site da Missão Evangélica Caiuá. Lembrando, 

porém, que os procedimentos tem seguido à risca a lisura, imparcialidade e qualidade na 

captação de profissionais para atuarem no DSEI Médio Rio Solimões e Afluentes. 

 

CONSIDERANDO que o DSEI Médio Rio Solimões possui duas grandes regiões de atuação, a 

saber, a região “calha” do Rio Juruá e a região “calha” do Rio Solimões, e também conforme a 

escolha da área de atuação pelo candidato no momento da inscrição quanto a essas regiões, a 

comissão convocará para entrevista os candidatos em número específico em dois grupos 

conforme as duas regiões já citadas, de modo que aqueles que se inscreveram para uma 

determinada região serão entrevistados e concorrerão as vagas disponíveis para a referida 

região escolhida.  

 

Dessa forma, devido as dificuldades acima relatadas, a Comissão de Seleção, RESOLVE: 

   

1. As entrevistas serão realizadas por intermédio de ligação telefônica, para cada candidato, 

sendo que os grupos formados pelas Comissão de Seleção para a entrevista fará até 03 (três) 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

tentativas de contato com o candidato, sendo transferido ao próximo da lista de convocados 

para entrevista caso não ocorra o atendimento da ligação, tudo isso, será devidamente 

registrados pelos grupos de entrevistadores. 

2. Os candidatos que foram selecionados para entrevista deverão enviar o contato do telefone 

atualizado para o e-mail do processo seletivo (processoseletivocaiuamrsa@gmail.com) até 

o dia 04/04/2021. Salientado, que os candidatos que informaram no ato da inscrição os dados 

telefônicos corretamente e atualizado, não necessitam enviar esse referido e-mail.    

3. Serão conferidos os dados pessoais do candidato, bem como outras informações julgadas 

necessárias pela Comissão de Seleção. 

4. As entrevistas serão realizadas no período de 05 de abril a 09 de abril de 2021, 

considerando-se somente os dias úteis. 

5. Os candidatos serão contatados no horário compreendido entre às 08:30 a 11:30 e 14:00 a 

17:00, horário oficial de Brasília, para a realização da sua entrevista:  

 

CONVOCADOS para ENTREVISTA 
 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS Região Escolhida 
pelo Candidato 

SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

1º JORANDA GOMES JOSÉ X   05/04/2021 08:30 

2º JETRO CAVALCANTE MOURA X   05/04/2021 08:45 

  3º JAYRE KANAMARI X   05/04/2021 09:00 

4º GERLISON MEIRELES MENEZES X   
05/04/2021 09:15 

5º ANTONIO AUGUSTO TORRES DA SILVA X   05/04/2021 09:30 

6º SEBASTIÃO CLEUTER ASSUNÇÃO DA SILVA X   05/04/2021 09:45 

7º CLAUDIO BARBOSA GARCIA X   05/04/2021 10:00 

8º FRANCISCO WELDEN ARAUJO PINHO X   05/04/2021 10:15 

9º 
FRANCISCO CARLOS MELO DO 
NASCIMENTO 

X   
05/04/2021 

10:30 

10º AZENILTON DA SILVA LIMA X   05/04/2021 10:45 

 
 

APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO A SAÚDE  Região Escolhida 
pelo Candidato 

SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

1º OCICLEIA FERNANDES DE LIMA X  05/04/2021 14:00 

2º FLÁVIA DANIELLE ROSA PINHEIRO  X  05/04/2021 14:15 

 3º ANTONIA ELIENE RODRIGUES PEREIRA X  05/04/2021 14:30 

4º MICHAEL HENDERSON LIMA DO CARMO X  05/04/2021 14:45 

5º LUANNNY SILVA OVANDO DO NASCIMENTO X  05/04/2021 15:00 

 
 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO  Região Escolhida 
pelo Candidato 

SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

 1º CRESCENCIO COSTA SOARES FILHO X  05/04/2021 15:15 

 2º LEONIDAS CARVALHO SECUNDINO X  05/04/2021 15:30 

 3º JOSUE DA SILVA COSTA X  05/04/2021 15:45 

 4º RODRIGO TOKUTA CASTRO X  05/04/2021 16:00 

 5º ROGERIO OLIVEIRA BARBOSA  X  05/04/2021 16:15 

 
ASSISTENTE SOCIAL Região Escolhida 

pelo Candidato 
SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

1º FRANCISCO TAKMONY FERNADES DANTAS   X 06/04/2021 08:30 

2º JULIANA CORRIEA DA SILVA X   
06/04/2021 08:45 

  3º MARIA IRANETE DA FONSECA DOS SANTOS X   06/04/2021 09:00 

4º VERIAN DO NASCIMENTO SILVA   X 
06/04/2021 09:15 

5º JAMÍULA DA SILVA ALMEIDA X   06/04/2021 09:30 

6º CINTIA DA SILVA BARROSO X   
06/04/2021 09:45 

7º 
ELLEN PERPETUO SOCORRO LOBAO 
RODRIGUES 

X   
06/04/2021 

10:00 

8º CAROLINE DO NASCIMENTO NAZARE X   06/04/2021 10:15 

9º MARIA DA GLORIA OLIVEIRA DA COSTA X   06/04/2021 10:30 

10º WILMA RAPOSO DA CAMARA X   06/04/2021 10:45 

 
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL Região Escolhida 

pelo Candidato 
SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

1º LUCIENE FREITAS DOS SANTOS GOMES X  06/04/2021  11:00 

2º EDSON DE SOUZA ALVES FILHO X  06/04/2021 11:15 

 
CIRURGIÃO DENTISTA Região Escolhida 

pelo Candidato 
SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

1º AUGUSTO CÉSAR DE SOUZA DAMASCENA X   06/04/2021 14:00 

2º RODRIGO BORGES CARQUEIJEIRO   X 06/04/2021 14:15 

 3º RANDRESSA DE CASTRO SILVA X   
06/04/2021 14:30 

4º SAMANTHA MORAES DOS REIS X   06/04/2021 14:45 

5º DARCLEY DE LIMA BASILIO X   06/04/2021 15:00 

6º LAÉRCIO CASTRO DE SOUZA X   06/04/2021 15:15 

7º DASNA INGRIDHS DE AMORIN SANTIAGO X   06/04/2021 15:30 

8º ANDERLEIA ARAUJO REIS   X 06/04/2021 15:45 

9º KELIANNE JARDIM DE PAIVA X   06/04/2021 16:00 

10º ROSE JEAN ARAÚJO REIS X   06/04/2021 16:15 

11º TÉBANA DE TOFFOL X   06/04/2021 16:30 

12º CAMILA SARDINHA DE AMORIN X   06/04/2021 16:45 

 13º CHARLES JOSÉ DIAS TAVASSOS JUNIOR X   06/04/2021 17:00 

14º LILIANE DE SOUZA FERREIRA X   06/04/2021 17:15 

15º OSVALDO PEREIRA FRANÇA JUNIOR X   06/04/2021 17:30 

 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

ENFERMEIRO Região Escolhida 
pelo Candidato 

SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

1º DELVE DA SILVA BATISTA X   05/04/2021 08:30 

2º BEETHOUVEN FERREIRA GARCIA X   05/04/2021 08:45 

 3º AURINETE DE JESUS NUNES FERREIRA X   05/04/2021 09:00 

4º ELDER NOGUTH DE LIMA X   05/04/2021 09:15 

5º ELISANGELA DA SILVA MENEZES X   05/04/2021 09:30 

6º INARA LIMA DE OLIVEIRA X   05/04/2021 09:45 

7º JOSIANA FERREIRA GERMANO X   05/04/2021 10:00 

8º LIDIANE CAROLINE RODRIGUES LEITE   X 05/04/2021 10:15 

9º MICILENE PINHEIRO SOUZA X   05/04/2021 10:30 

10º 
NARA RAIMUNDA CONCEIÇÃO OGANDO 
PERES  

X   
05/04/2021 

10:45 

11º ALCIANE ROCHA ALMEIDA X   05/04/2021 11:00 

12º KASSIA REGINA ARRUDA LARANJEIRA X   05/04/2021 11:15 

 13º ELIZANGELA ALVES DA SILVA  X   05/04/2021 11:30 

ALMOÇO 

14º DIENNY MONTEIRO SARAIVA   X 05/04/2021 14:00 

15º ALANA BARBOSA DOS SANTOS X   05/04/2021 14:15 

16º ALANA PAULA DA CUNHA  X   05/04/2021 14:30 

17º ALESSANDRA PINHEIRO TAVARES X   05/04/2021 14:45 

 18º DANILSON GAMA DE SOUZA  X   
05/04/2021 15:00 

19º CARLOS EDUARDO BEZERRA MONTEIRO X   05/04/2021 15:15 

20º EDGAR AMATUZZI X   05/04/2021 15:30 

21º EVELEN PEREIRA DE SOUSA X   05/04/2021 15:45 

22º FÁBIO JÓSE SOARES DA SILVA  X   05/04/2021 16:00 

23º JOÃO BATIAS DE FREITAS NETO X   05/04/2021 16:15 

24º JOSE LUIS DA SILVA LEAL X    05/04/2021 16:30 

25º KELEN GOMES DA SILVA X   05/04/2021 16:45 

26º LANA VANESSA FERNANDES DOS REIS X   05/04/2021 17:00 

27º MARCO AURÉLIO MARQUES GOMES   X 05/04/2021 17:15 

 28º SILVANA CAVALCANTE GOMES X   05/04/2021 17:30 

DIA 06/04/2021 

29º VALQUIRIA SATURNINO DOS SANTOS X   
06/04/2021 08:30 

30º JOSÉ WILLIAN RAMOS RODRIGUES X   
06/04/2021 08:45 

31º WINDSON CORDEIRO MARQUES X   
06/04/2021 09:00 

32º ISANE MOTA FERNANDES X   06/04/2021 09:15 

 33º AQUILES GABRIEL GODINHO MURTA X   06/04/2021 09:30 

34º KLISSIA SILVA DE SOUZA X   06/04/2021 09:45 

35º CLEA EVANGELISTA DE SOUZA     06/04/2021 10:00 

36º HIGOR MARQUES DE QUEIROZ X   06/04/2021 10:15 

37º OSMAR VITOR AMERICO   X 06/04/2021 10:30 

38º LUCAS BRUNO PINTO DOS ANJOS X   06/04/2021 10:45 

39º ALICE LIMA MACEDO X   
06/04/2021 11:00 

40º AMANDA DA SILVA FARIAS X   06/04/2021 11:15 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

41º ELIZANGELA ALVES TAVARES X   
06/04/2021 11:30 

ALMOÇO 

42º TAIANNY GLEICY DE SOUZA ASSIS X   06/04/2021 14:00 

 43º 
SARA ASSUNÇÃO DE JESUS BANDEIRA DOS 
SANTOS 

X   
06/04/2021 

14:15 

44º LÍDIA DE ARAÚJO SILVA  X   06/04/2021 14:30 

45º 
EMÂNOEL DILVANO RODRIGUES 
HONORATO 

X   
06/04/2021 

14:45 

46º JESINILDO FELIX FERNANDES X   06/04/2021 15:00 

47º HELIOMAR CRUZ BARBOSA X   06/04/2021 15:15 

 48º ANA BEATRIZ GOMES GUIMARÃES X   06/04/2021 15:30 

49º CATIENE ROSA PARDIM GUEDES X   
06/04/2021 15:45 

50º LUIZETE GAMA DA SILVA X   06/04/2021 16:00 

 
ENGENHEIRO CIVIL Região Escolhida 

pelo Candidato 
SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

1º RAI RODRIGUES SERRAO  X   07/04/2021 08:30 

2º DIEGO RAMIRES MARTINS  X   07/04/2021 08:45 

 3º EDMILSON CARVALHO GAMA  X   07/04/2021 09:00 

4º NALDO VIEIRA PINHEIRO X   07/04/2021 09:15 

5º LILIANY VIANA DE OLIVEIRA X   07/04/2021 09:30 

 
Farmacêutico Região Escolhida 

pelo Candidato 
SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

1º CRISTINA COMAPA RABELO X   07/04/2021 08:30 

2º ROSEMARY DA SILVA FERREIRA X   07/04/2021 08:45 

  3º JOEL DE FATIMO CHAGAS DOS SANTOS X   07/04/2021 09:00 

4º LARISSA DE FREITAS QUEIROZ X   07/04/2021 09:15 

5º ALCIMONE GOMES DE AGUIAR   X 07/04/2021 09:30 

 
Nutricionista Região Escolhida 

pelo Candidato 
SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

1º GRACIELLI GUIMARAES X   07/04/2021 08:30 

2º KARINA RODRIGUES DA SILVA X   
07/04/2021 08:45 

  3º DIANE ESTEFANE DE SOUZA ROCHA  X   07/04/2021 09:00 

4º JÉSSICA QUADROS RAMOS X   07/04/2021 09:15 

5º RAYRA INÁCIO DE ARAÍJO X   07/04/2021 09:30 

 
PSICÓLOGO  Região Escolhida 

pelo Candidato 
SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

1º ELIANA ARARA DA COSTA X   07/04/2021 09:45 

2º DAYANA PERES MESQUITA X   07/04/2021 10:00 

  3º LUCIANA MANOEL DOS SANTOS X   07/04/2021 10:15 

4º SUELEN PEREIRA MOREIRA X   07/04/2021 10:30 

5º ANA KARINA FADUL DA FROTA X   07/04/2021 10:45 

 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES Região Escolhida 
pelo Candidato 

SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

1º FILIPE MARTINS MARQUES  X   07/04/2021 09:45 

2º NELZILEIA MEDEIROS GONZAGA X   07/04/2021 10:00 

  3º RONISON SOUZA QUEIROZ X   
07/04/2021 10:15 

4º DENIS DA SILVA ALEXANDRE  X   07/04/2021 10:30 

5º JERSON CARLOS UCHOA DE OLIVEIRA X   
07/04/2021 10:45 

 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM  Região Escolhida 

pelo Candidato 
SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

1º JAILSON FERNANDES MANOEL X   05/04/2021 08:30 

2º MARIA DIANA CRUZ DE SOUZA X   05/04/2021 08:45 

  3º NELI ALVES MARICAUA    X   05/04/2021 09:00 

4º PAULO MORAES DA SILVA X   05/04/2021 09:15 

5º LEIA FORTE RAMOS X   05/04/2021 09:30 

6º JAIME ACIPAR PAIVA  X   05/04/2021 09:45 

7º ELSON ARAPASSO  X   05/04/2021 10:00 

8º IZAIS CURICO HAYAME X   05/04/2021 10:15 

9º LEONARDO GUILHERME ZAGURI X   05/04/2021 10:30 

10º MARIA BEATRIZ COSTA DA SILVA  X   05/04/2021 10:45 

11º GILSOMAR MURAYARE ALMEIDA X   05/04/2021 11:00 

12º ONEI DOS SANTOS OLIVEIRA X   05/04/2021 11:15 

 13º ANDERSSON ROMÃO PAIVA  X   
05/04/2021 11:30 

ALMOÇO 

14º MILTON CLÉZIO GASPAR FIDELIS X   05/04/2021 14:00 

15º ANTONIO AUDENIS DA SILVA    X 05/04/2021 14:15 

16º MARILDA RODRIGUES LUCIO X   05/04/2021 14:30 

17º DENIS DA TRINDADE DOS SANTOS X   05/04/2021 14:45 

 18º WALQUIRIA DA SILVA AUGUSTINHO X   05/04/2021 15:00 

19º MARCIA CEZARIO GONÇALVES X   05/04/2021 15:15 

20º HOLATIO FERNANDES SANTOS X   05/04/2021 15:30 

21º JERRI VAVARI FERNADES  X   05/04/2021 15:45 

22º CELIANE LIMA DE ALENCAR  X   05/04/2021 16:00 

23º 
EWERTON AUGUSTO GONÇALVES DOS 
SANTOS 

X   
05/04/2021 

16:15 

24º IDELMAR SANTOS DA SILVA   X 05/04/2021 16:30 

25º MARIA CILEDA RODRIGUES DA SILVA   X 05/04/2021 16:45 

26º SIMONE ANDRÉ DE SOUZA   X 05/04/2021 17:00 

27º JOSÉ FERNANDES GOMES   X 05/04/2021 17:15 

 28º DEIDIANE DAMARES GUEDES GARCIA  X   05/04/2021 17:30 

DIA 06/04/2021 

29º MARIA FRANCINEZ PINHEIRO DE FRANÇA   X 06/04/2021 08:30 

30º CREUZA ALELUIA BALBINO MELO X   06/04/2021 08:45 

31º DIELE CORDOVIL DO NASCIMENTO X   06/04/2021 09:00 

32º MARIA JOSÉ FERREIRA GOMES    X 06/04/2021 09:15 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR


 

 

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ 
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL 

CNPJ 03.747.268/0001-80 

 

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.” 
DESDE 1928 

 

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com 

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 

 Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098 

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes 
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am 

 33º JORGE DA SILVA NAZARÉ  X   
06/04/2021 09:30 

34º TEREZA GONÇALVES DE SOUZA   X 06/04/2021 09:45 

35º HILDO CAMPOS DA SILVA JÚNIOR X   06/04/2021 10:00 

36º DOMINGOS LOPES DAS NEVES X   06/04/2021 10:15 

37º EDVALDO CAVALCANTE PRAIA X   06/04/2021 10:30 

38º FERNANDA FERREIRA LINHARES   X 06/04/2021 10:45 

39º MARIA ANTÔNIA RODRIGUES DA SILVA   X 06/04/2021 11:00 

40º ELICA DA GAMA ALENCAR X   06/04/2021 11:15 

41º YEDA VIEIRA DA SILVA X   06/04/2021 11:30 

ALMOÇO 

42º LETÍCIA MARTINS PEREIRA X   06/04/2021 14:00 

 43º DARLEI CAVALCANTE DE LIMA X   06/04/2021 14:15 

 
TÉCNICO DE LABORATÓRIO  Região Escolhida 

pelo Candidato 
SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

1º OSMAR ALVES FILHO X   07/04/2021 09:45 

2º VIOLA MEDINO MARTINS X   07/04/2021 10:00 

 3º REINALDO CARLOS GONÇALVES BACELAR X   
07/04/2021 10:15 

4º ZELSON ANDRÉ MARQUES LIMA X   07/04/2021 10:30 

5º JACILTON RAMOS FLORENTINO X   07/04/2021 10:45 

 
TÉCNICO EM SANEAMENTO  Região Escolhida 

pelo Candidato 
SOLIMÕES 

Região Escolhida 
pelo Candidato 

JURUÁ 
DIA da Entrevista Horário da Entrevista 

Nº  NOME DO CANDIDATO 

1º MARIZONEI FERREIRA RAMOS X  07/04/2021  11:00 

 
COMISSÃO DE SELEÇÃO 

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR

	EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2021
	DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MÉDIO RIO SOLIMÕES E AFLUENTES
	CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
	1. As entrevistas serão realizadas por intermédio de ligação telefônica, para cada candidato, sendo que os grupos formados pelas Comissão de Seleção para a entrevista fará até 03 (três) tentativas de contato com o candidato, sendo transferido ao próxi...
	2. Os candidatos que foram selecionados para entrevista deverão enviar o contato do telefone atualizado para o e-mail do processo seletivo (processoseletivocaiuamrsa@gmail.com) até o dia 04/04/2021. Salientado, que os candidatos que informaram no ato ...
	3. Serão conferidos os dados pessoais do candidato, bem como outras informações julgadas necessárias pela Comissão de Seleção.
	4. As entrevistas serão realizadas no período de 05 de abril a 09 de abril de 2021, considerando-se somente os dias úteis.
	5. Os candidatos serão contatados no horário compreendido entre às 08:30 a 11:30 e 14:00 a 17:00, horário oficial de Brasília, para a realização da sua entrevista:

